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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında satıcılı seyirler izleniyor. Yaşanan bu satışlarda,  Çin’de 
piyasa tahminlerinin altında kalan sanayi üretimi ve perakende satışlar verisinin etkili olduğu 
söylenebilir. ABD’de spot endekslerde Cuma günü pozitif bir kapanış izlenirken, bu sabah vadeli 
endekslerinde satıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadelilerinde ise Fransa ve İngiltere’de alıcılı 
seyirler öne çıkarken, diğer endekslerde negatif bir tablo izleniyor.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü ABD’de açıklanan ağustos ayı Michigan tüketici güven endeksi 
beklentilerin oldukça altında kalarak hayal kırıklığı yarattı. Temmuz ayına kıyasla %13,5 oranında 
gerileyen endeks 70,2 düzeyinde gerçekleşti. Gelen veri 2011 yılı Aralık ayından bu yana açıklanan en 
düşük seviye oldu. Verinin içeriğine bakıldığında, tüketici enflasyonun gelecek 5 yılda %3’e yükseleceği 
öngörülürken, bu beklentinin 2013 yılından bu yana en yüksek seviye olduğu görüldü. Veri ardından 
piyasalarda dolar aleyhine fiyatlamalar öne çıkarken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,2770 seviyesine 
geriledi ve bu sabah bu seviyenin de altına gelerek %1,2450 seviyesinde seyrediyor. 10 yıllık reel faiz 
eksi %1,08 seviyesine geriledi. Dolar endeksi ise bu sabah 92,54 seviyesinde bulunuyor. Avrupa’da 
Cuma günü veri gündemi sakin kalırken, salgına yönelik gelişmeler öne çıktı. Basında yer alan haberde 
Almanya’da vaka sayılarının iki ayın en yüksek seviyelerine çıktığı bilgisi paylaşıldı. Bugün ABD’de New 
York Fed sanayi endeksi verisi öne çıkarken, Avrupa’da açıklanacak bir veri bulunmuyor.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü yurt içinde haziran ayı ödemeler dengesi istatistikileri takip edildi. Piyasa 
beklentilerine paralel şekilde cari işlemler dengesi 1,1 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 aylık cari 
denge 29,7 milyar dolar açık vermiş oldu. Cuma akşamı Fitch, Türkiye’nin kredi notunu ‘BB-‘ ve 
görünümünü ise ‘durağan’ olarak teyit ettiğini duyurdu. Açıkladığı değerlendirme raporunda kredi 
notunun, yüksek finansman gereksinimleri, jeopolitik riskler, zayıflayan para politikası güvenilirliği ve 
yüksek enflasyonu yansıttığını ifade etti. Kurum, olumlu baz etkisi ve yavaşlayan iç talep nedeniyle 
enflasyonun yıl sonunda %16,9’a gerilemesini bekliyor. Haftayı kapatırken, BIST100 endeksi güne 
yatay primli bir başlangıç yapmasının ardından günü %0,22 yukarıda 1447 puanla bitirdi. İşlem hacmi 
ise 12 milyar TL oldu. 5 yıllık CDS primi 383,6 seviyesinde bulunuyor. Dolar/TL ise haftayı 8,5243 
seviyesinden tamamlarken, bu sabah 8,51 çevresinde işlem görüyor. Bugün yurt içinde merkezi 
yönetim bütçe dengesi verisi takip edilecek. 
 
Ons altın Cuma günü zayıf gelen tüketici güven endeksi verisi ardından yükselerek, 1.780$ seviyesini 
test etti. Bu sabah 1.775$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin ise bu sabah 47.451$ çevresinde işlem 
görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 22 günlük HO 1,1802 seviyesinin üzerinde kalıcı olması halinde 50 günlük HO 1,1877 ve 
1,1920 dirençleri öne çıkacaktır. Aşağı yönde ise 1,1750  - 1,1700 destekleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, yukarı yönde hareketin hızlanması adına 200 günlük HO 1.814$ seviyesinin üzerinde 
kapanış gerçekleştirmesi önem taşıyor. 1.814$ üzerinde 1.850$ direnci takip edilebilir. Aşağı 
yönde ise 1.731$ ve 1.700$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde Bollinger indikatörünün orta bandı olan 24,67$ seviyesinin aşılması 

yükselişin kalıcılığı açısından önem taşıyor. Bu seviye üzerinde 200 günlük HO 25,89$ direnci 
takip edilebilir. Aşağı yönde ise indikatörün alt bandı 22,96$ seviyesine işaret ediyor. 
 

 Dolar/TL, 8,50 seviyesinin etrafında seyrediyor. Yukarı yönde 8,6800 ve 8,8008 dirençleri takip 
edilebilir. Aşağı yönde hareketin kalıcılığı açısından MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 8,4470 
seviyesinin kırılması önem taşıyor.  
 

 GBPUSD, 50 günlük HO 1,3882 seviyesinin aşılması halinde 1,3928 ve 1,4012 dirençleri takip 
edilebilir. 1,3834 seviyesinin altına geri çekilmelerde ise 200 günlük HO 1,3777 desteği ön plana 
çıkabilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Basında yer alan haberde, KGF Genel Müdürü Kasım Akdeniz’in kendi isteğiyle 11 Ağustos’ta görevinden ayrıldığı bilgisi paylaşıldı. 

 TÜİK verilerine göre, Türkiye genelinde konut satışları Temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %53,0 azalarak 107 bin 785 oldu. Konut satışlarında 

İstanbul 18 bin 884 konut satışı ve %17,5 ile en yüksek paya sahip oldu. Türkiye genelinde Temmuz ayında ipotekli konut satışları bir önceki yılın aynı 

ayına göre %84,3 azalış göstererek 20 bin 553 oldu. 

 2020 Haziran ayında 3,1 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2021 Haziran ayında beklentilere paralel olarak 1,1 milyar dolar açık verdi. Böylece 

12 aylık cari denge 29,7 milyar dolar açık vermiş oldu. Mayıs ayında 903 milyon dolar açık veren altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi haziran ayında 

2 milyar dolar fazla verdi. 

 Oxford Economics tarafından hazırlanan raporda Türkiye'de 4. çeyrekten önce faiz indiriminin muhtemel olmadığı belirtildi. TCMB faiz kararının piyasa 

beklentisi ve Oxford Economics tahminleri ile uyumlu olduğunu vurgulayan kuruluş, "Yönlendirmede kasım ayından önce faiz indirimine işaret eden bir 

bulgu yer almadı" yorumu yaptı. 

 Almanya, Türkiye ile birlikte ABD ve İsrail'i yüksek risk alanı ilan etti. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Türkiye'nin kredi notunu ‘BB-‘ ve görünümünü ‘durağan’ olarak teyit etti. Fitch, Türkiye'nin 

kredi notunun, yüksek finansman gereksinimleri, jeopolitik riskler, zayıflayan para politikası güvenilirliği, yüksek enflasyon ve düşük dış likiditeyi 

yansıttığını belirtti. Kurum, olumlu baz etkisi ve yavaşlayan iç talep nedeniyle enflasyonun 2021 sonunda %16,9'a gerilemesini bekliyor. Ayrıca bu yıl için 

büyüme beklentisini %6,3'ten %7,9'a çıkarırken, gelecek yıl büyümenin %3,5'e gerileyeceğini belirtti. 

 

Avrupa 

 Basında yer alan haberde, Almanya’da yeni vaka sayısının 2 aya yakın sürenin zirvesine çıktığı bilgisine yer verildi.  

 Deutsche Bank ekonomisti Sanjay Raja, ülke ekonomisinin, pandemi öncesi seviyelere dönmesinin İngiltere Merkez Bankası'nın tahmininden 3 ay daha 

geç gerçekleşebileceğini belirtti. 

 ECB sözcüsü, bankanın başkanı Lagarde'ın Ağustos ayı sonlarında yapılacak olan yüksek profilli yıllık merkez bankacıları Jackson Hole konferansına 

katılmayacağını açıkladı. 

 

ABD 

 Amerikan Gıda ve İlaç Dairesi (FDA), bağışıklık sistemi baskılanan Amerikalıların Kovid-19 aşısının 3. dozunu olabileceklerini açıkladı. 

 İhracat fiyat endeksi temmuzda aylık bazda %1,3, ithalat fiyat endeksi ise aynı dönemde aylık bazda %0,3 arttı. 

 Michigan tüketici güven endeksi ağustosta bir önceki aya göre %13,5 gerileyerek 70,2 düzeyinde gerçekleşti. Bu veri 2011 yılı Aralık ayından bu yana en 

düşük seviye oldu. Raporda tüketici enflasyonu gelecek 5 yılda %3’e yükseleceği öngörülürken, bu beklenti 2013 yılından bu yana en yüksek seviye oldu.  

 

Asya 

 Basında Çin’in hisse ve tahvil işlemlerinde ücretleri azaltacağı bilgisi yer aldı.  

 Dünya Altın Konseyi (WGC) verilerine göre Çin'de Temmuz ayında altın işlem hacimlerinde gerileme yaşandı. Kuruluşun verilerine göre geçen ay altın 

işlem hacimleri Şangay Altın Borsası'nda %21, Şangay Vadeli İşlem Borsası'nda ise %11 değer yitirdi. 

 Çin’de sanayi üretimi temmuzda yıllık bazda %6,4 oranında artarak %7,9 olan piyasa beklentilerinin altında kaldı.  

 Çin’de perakende satışlar temmuzda yıllık bazda %8,5 oranında arttı ve %10,9 olan piyasa tahminlerinin altında gerçekleşti.  

 Güney Kore Başbakanı seyahatlerin ertelenmesi ve evden çalışmanın kolaylaştırılması çağrısı yaptı. Ülke Başbakanı Kim Boo-kyum, artan Kovid-19 vakaları 

nedeniyle vatandaşlara tatil döneminde yapacakları seyahatleri minimuma indirme çağrısında bulundu. 

 

Dünyadan 

 Goldman Sachs, Delta varyantının yarattığı talep tehdidi nedeniyle Beyaz Saray’ın OPEC’in petrol üretimini artırma çağrısının kısa vadede daha yüksek 

üretime yol açmasının muhtemel olmadığını açıkladı. Kurum, Beyaz Saray’ın son açıklamasını mevcut piyasa açığına veya yeniden dengelenme hızında 

tehdit olarak görmediklerini değerlendirdi.  

 


